
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/01/2024 | Edição: 14 | Seção: 3 | Página: 37

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Simões Filho

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2024 - UASG 158407

Nº Processo: 23283.002355/2023-12.

Pregão Nº 19/2023. Contratante: INST. FED.DA BAHIA/CAMPUS SIMOES FILHO.

Contratado: 81.243.735/0019-77 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A - Objeto: contratação de solução

de tecnologia da informação e comunicação de aquisição de Microcomputadores e Laptops.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 17/01/2024 a 16/01/2025. Valor

Total: R$ 38.639,30. Data de Assinatura: 17/01/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 17/01/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


